

تیراندازی

رئیس فدراسیون تیراندازی:

دوست دارم یک زن پرچمدار ایران در المپیک باشد

■ شرق: نشست خبری رئیس فدراسیون تیراندازی دیروز با حضور اصحاب رسانه در محل این فدراسیون برگزار شد. مهدی هاشمی دیروز مقابل خبرنگاران نشست و از کاندیداتوری‌اش در مجلس، مشکلات فدراسیونش، پرچمداری المپیک گرفته تا گلایه‌اش از مسوولان سازمان‌منحل‌شده تربیت‌بدنی و جغایی که سبیدلو در حق تیرانداز ایران کرده است، حرف زد. او در ابتدا به تشریح عملکرد تیراندازان در مسابقات آسیایی اخیر پرداخت و عملکرد مجموعه‌اش را قابل تحسین دانست. «فدراسیون تیراندازی در سال‌جاری موفق شد در رشته‌های مختلف با حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۹ مدال طلا، هشت نقره و ۱۳ برنز را کسب کند. اگر تعداد مدال‌های این فدراسیون را با سایر فدراسیون‌ها مقایسه کنید، متوجه عملکرد ما می‌شوید. کلام فدراسیون است که در طول یک سال بتواند ۳۰ مدال قهرمانی آسیا را کسب کند؟ این نتایج در حالی به دست آمده که در سال ۲۰۰۷ تنها یک برنز کسب کرد بودیم و امروز فقط ۹ مدال طلا به دست آورده‌ایم.» هاشمی به گرفتن میزبانی مسابقات و کرسی‌های آسیایی ایران برای نخستین بار اشاره کرد: «به‌زبان این مسابقات ۱۲ رشته از جمله توفیقایی است که ما توانستیم برای اولین بار به آن برسیم. پیش از این هیچ سابقه بین‌المللی رسمی در ایران برگزار نشده بود، ما توانستیم با برگزاری مسابقات آزمایشی موافقت مسوولان کنفدراسیون آسیا را جلب کنیم. در بحث کرسی‌های بین‌المللی نیز برای نخستین بار سه کرسی از کنفدراسیون تیراندازی آسیا به ایران تعلق گرفت که به نوبه خود از افتخارات بزرگی بود که نصیب ما شد. این توفیق نتیجه یک برنامه‌ریزی صحیح و منظم بود. امیدوارم بتوانیم در ادامه این مسیر موفق، اولین مدال المپیک تیراندازی ایران‌گه سخت است ولی غیرممکن نیست و ما هم به دست آوریم.» رئیس فدراسیون تیراندازی در پاسخ به سوالی مبنی بر کاندیداتوری‌اش در مجلس گفت: «فشارهای زیادی آمد که در این صحنه هم حضور داشته باشم. شاید عملکردم در گذشته زمینه این تقاضا را به وجود آورده باشد، چرا که سعی کرده‌ام همیشه صادقانه حرف بزنم. هیچ موقع اجازه ندادم منافع جامعه ورزش فدای مسایل دیگری شود. می‌دانید که انتقاداتی به مدیریت ورزش وجود داشته و تا حدودی وجود دارد که این انتقادات سازنده توانست بخشی از مشکلات را حل کند. چندبار به مجلس رفتم و مشکلات جامعه ورزش را بازگو کردم. نسبت به ورزش کشور مسوولیت بزرگی بر گردنم است. که اگر انتخاب شوم طبیعتاً مسوولیت بیشتر خواهد شد. مجلس به این دلیل دو سازمان جوانان و تربیت بدنی را با هم ادغام کرد تا تقویتی در آنها ایجاد شود و از طرفی کار نظارتی نیز صورت بگیرد، اما در بخش نظارتی کاری صورت نگرفته و بودجه‌هایی را هم که قول داده بودند، واگذار نشده است. در آستانه المپیک این انتظار منافع است. در پایان دولت بهم به علت مسایلی خواستم دیگر مسوولیت‌های دولتی را نپذیرم، البته در موضوع وزارت ورزش پیشنهاداتی شد که آنها را نپذیرفتم و از معرفی آقای عباسی حمایت و پشتیبانی کردم که در نهایت این انتخاب و انتصاب هم انجام شد.» سرپرست اسبق وزارت کشور همچنین در پاسخ به این سوال خبرنگاران که در زمان ریاست سبیدلو در سازمان تربیت‌بدنی تعداد زیادی از سفرهای تیراندازان لغو شد، فکر نمی‌کنید به شما جفا کردند، توضیح داد: «همیشه سعی می‌کنیم شرایط را بهتر از چیزی که هست نشان دهیم و گلایه‌هایمان را به حداقل برسانیم. اگر به ما ظلم شده بود با تخفیف گفتیم جفا شده است. متأسفانه بعضی از کسانی که در این بخش موثر و مقصر بودند کماکان در مسوولیت‌های خود هستند. آنها اگر بهانه داشتند که مدیریت این‌گونه دیکنه می‌کند، امروز چه بهانه‌ای دارند؟ در حال حاضر سیاست‌های اصلاح شده و رویکرد دکتر عباسی این نیست. بنابراین امیدوارم به خودشان ببایند و اصلاح شوند.» وی در ادامه در مورد اینکه آیا منظورش از اشخاصی که هنوز سمت دارند، مجید سجادی معاون وزیر است، گفت: «هن از کسی اسمی نبردم،ام به هر حال اگر منظوم شخص خاصی بوده، موضوع را شخصاً پیگیری کرده‌ام.» رئیس اسبق سازمان نظام مهندسی کشور در واکنش به این پرسش رسانه‌ها که شما بیشترین رای را در کمیته المپیک به خود اختصاص داده‌اید، احتمال آنکه پرچمدار کاروان ایران در المپیک لندن یک تیرانداز باشد، بسیار زیاد است، یادآور شد: «بحث‌های زیادی برای پرچمداری کاروان ایران مطرح شده اما به گزینه خاصی نرسیده‌ایم که بخواهد با فرد مورد نظر موافقت یا مخالفت شود. من تنها یک عضو هستم و به دلایلی خانم‌ها را برای پرچمداری در کاروان ایران ترجیح می‌دهم. وقتی یک خادم در سطح بین‌المللی روی سکو قرار می‌گیرد، چیزی کمتر از یک قهرمان مرد ندارد. فکر می‌کنم ظلم به ورزشکاران زن به خصوص در سطح بین‌المللی زیاد بوده و اگر بخواهیم در جایی از زنان ورزشکار با افتخار یاد کنیم، این موضوع زمینه بدی نیست.» رئیس فدراسیون تیراندازی در مورد مشکلات و امکانات تجهیزات فدراسیون تیراندازی نیز یادآور شد: «سلاح‌های مان‌جوانمرانه در فهرست تحریم قرار گرفته و ما همواره اعتراض کردیم که چرا بخش ورزش را از سایر بخش‌ها تفکیک نکرده‌اند. بحث تحریم ثابت کرده هیچ‌گاه مان نیست، فقط در کوتامدنت روند را کند می‌کند. تا حدودی توانستیم مشکلات را حل کنیم اما مشکلات داخلی هم داریم. تعرفه سلاح مهمات و تجهیزات ورزشی از تعرفه‌های لوازم آرایش گران‌تر است و نمی‌دانم چگونه باید آن را توجیه کنیم، البته مسوولان هم‌کر مسائلت‌هایی داشتند و رئیس‌جمهور هم دست‌نورانی داده و به صورت مقطعی مشکلات حل شده است.»

نتیجه نظرسنجی برنامه ۹۰ نشان داد آمدن مصطفی دنیزلی هم نتوانسته پرسپولیسی‌ها را به برد در داری خوشبین کند. در نظرسنجی دوشنبه‌شب، ۴۶درصد به برد استقلال در بازی پنجشنبه رای دادند و ۴۳درصد هم قرمزها را برنده این داری دانستند. مطمئناً برد استقلال در چهار داری موجب شده آنها با اعتماد به نفس به این داری پای بگذارند و همین مساله کار دنیزلی را بسیار سخت کرده است. بی‌دلیل نیست که پرویز مظلومی در روزهای اخیر با اطمینان از برد در بازی پنجشنبه می‌گوید، البته سرمربی استقلال برای این بازی نگرانی‌هایی هم دارد. در فاصله یک روز مانده به داری هفتاد و چهارم مهم‌ترین سوالی که پیش روی مظلومی قرار دارد، به وضعیت سلامت محتبی جباری برمی‌گردد. در حالی که پس از بازی با تراکتورسازی مظلومی و پزشک استقلال عنوان کردند ستاره تیم‌شان مشکلی برای حضور در بازی پنجشنبه ندارد، اما خود جباری در مصاحبه جنجالی خود با «خبر ورزشی» ضمن انتقاد شدید از رفتار مربیان تراکتورسازی تأکید کرد که به داری نمی‌رسد: «پایم کشیده شده. قطعاً به بازی پنجشنبه با پرسپولیس نمی‌رسم و شاید چند هفته هم بیشتر مجبور به استراحت باشم. البته قطعاً تیم دوباره جمع می‌شود و ما قهرمان این فصل لیگ می‌شویم.» مطمئناً غیبت جباری یک خبر بسیار ناگوار برای مظلومی خواهد بود، البته با توجه به اظهارنظر پزشک استقلال شاید جباری در بازی فردا حضور داشته باشد. از طرفی باید به محرومیت ساموئل و خسرو حیدری هم اشاره کرد. با توجه به اینکه مظلومی نسبت به داری‌های قبل، آندرانیک تیموریان و فرهاد مجیدی را هم در اختیار ندارد، اگر بتواند برای پنجمین بار پرسپولیس را شکست دهد، دست به کار بزرگی زده است. به غیر از مظلومی دیگر اعضای کادرفنی استقلال هم دیروز از موفقیت در داری گفتند، اما برخلاف آنها علی‌فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال این مرتبه از «کری خواندن» خودداری کرده؛ او به فارس گفت: «پرسپولیس تیم بزرگی است. من هر سال کری می‌خواندم ولی امسال این کار را انجام نمی‌دهم. حتی یک حرفی زدم آقایان و دوستان نوشته بودند فتح‌الله‌زاده یک پرچمدار ترحم کرد. پرسپولیس نیازی به ترحم من ندارد. اگر می‌گویم کری نمی‌خوانم، برای این است که برای آنها خیلی احترام



عکس: ایرادهم فوتوول

یک روز مانده به داری هفتاد و چهارم

دست مظلومی خالی‌تر شد

قایلم امیدوارم پرسپولیس با دنیزلی موفق شود و به جایگاه اصلی‌اش برسد اما تمام سعی بازیکنان این است که در بازی روز پنجشنبه برنده شوند و من هم از آنها این را می‌خواهم.» در سوی دیگر در اردوی قرمزها انگیزه زیادی برای پایان دادن به ناکامی‌های متوالی در داری وجود دارد، پویژه اینکه دنیزلی در دو مرتبه حضورش در داری تهران عملکرد مناسبی از خودش به جا گذاشته است. علی پروین در مصاحبه اخیر خود از شکسته شدن این طلسم گفته است. مدیر تیم پرسپولیس دیروز هم در محل تمرین قرمزها حضور پیدا کرد و دقایقی با بازیکنان و دنیزلی به گفت‌وگو پرداخت. پروین خطاب به بازیکنان گفت: «بهتر است جواب افرادی را که کری می‌خوانند ندهید و در زمین همه چیز را ثابت کنید.» در تمرین دیروز مازیار زارع و غلامرضا رضایی به دلیل آسیب‌دیدگی حاضر نبودند.

دوری ملی‌پوش والیبال تا بعد از المپیک پکن

والیبال پیگیر این موضوع است اما در صورتی که به نتیجه موردنظر نرسد شرایط را برای دعوت از تیم‌های دیگر یا یک سفر مناسب و نتیجه‌بخش مهیا می‌کند چون برگزاری دیدار تدارکاتی برای تیم‌لی امری واجب است.» همچنین دبیر فدراسیون والیبال به برگزاری تورنمنت بین‌المللی لهستان اشاره کرد و گفت: حضور در این تورنمنت قطعی است اما متأسفانه این تورنمنت پس‌ازمسابقاتانتخابی المپیک‌برگزار می‌شود و نمی‌تواند کمکی در راه آماده‌سازی تیم‌لی باشد. لازم به ذکر است مسابقات انتخابی المپیک خردادماه سال آینده برگزار می‌شود و این در حالی است که آرش کمالوند، مدافع تیم سایپا به علت مصدومیت مسابقات لیگ‌برتر را از دست داد. امید هاشمی، سرپرست تیم والیبال سایپا گفته بود: «متأسفانه آرش کمالوند در بازی هفته بیست و چهارم لیگ در مقابل شهرداری ارومیه از ناحیه زانو دچار آسیب‌دیدگی شد و به همین دلیل نمی‌تواند تیم را تا آخر فصل در مسابقات لیگ همراهی کند.» وی تصریح کرد: آرش کمالوند برای بهبود وضعیتش زیر نظر پزشک فعالیت می‌کند و این احتمال وجود دارد که برای بهبودی کامل نیاز به عمل جراحی داشته باشد. هاشمی در حالی این مسایل را مطرح کرد که احتمال دارد کمالوند به دلیل عمل جراحی و استراحت شش ماهه نتواند تیم‌لی را در مسابقات انتخابی المپیک همراهی کند. جالب توجه است که داورزنی پس از مجمع انتخابی فدراسیون والیبال با اعلام این خبر به مهر گفت: «این کشورها به دلیل برگذری در لیگ جهانی که تا ۲۰ ماه می‌ادامه دارد هنوز پاسخی برای سفرشان به ایران ندادند» فدراسیون

دختری ۱۴ساله رکورد جوان‌ترین گلف‌باز دنیا را شکست

«لیندا کو»، قهرمانی بدون پاداش



در شرایطی که دنیا ی گلف این روزها تحت تأثیر خبر بازگشت تایگر وودز به سطح اول این رقابت‌هاست این بار رکوردشکنی دختری ۱۴ساله در این عرصه همه نگاه‌ها را متوجه خود کرد. لیندا کو، گلفباز نیوزیلندی که اشتان به کره جنوبی برمی‌گردد موفق شد در ۱۴سالگی قهرمان رقابت‌های حرفه‌ای گلف استرالیا شود و نامش را به‌عنوان جوان‌ترین گلف‌بازی که قهرمان رقابت‌های حرفه‌ای شده به ثبت برساند. تایگر وودز که چند روز پیش در رقابت‌های اوبیوسا تا آستانه قهرمانی دومش در ماه اخیر پیش رفته بود، سرانجام ناکام ماند اما آمادگی او برای رقابت با گلفبازهایی مثل راک آمریکایی و مک ایلروی ایرلندی هواداران این رشته را خوشحال کرد. در این میان درست دو روز بعد از آن ماجرا قهرمانی لیندا کو در رقابت‌های «هیو سوئ ولز اوپن» استرالیا گلفبازهای دنیا را شوکه کرد. او موفق شد با چهار ضربه زودتر از نفر دوم این رقابت‌ها، اسمیت استرالیایی، به‌عنوان قهرمانی برسد و صاحب رکورد شود. به گزارش سایت «یورو اسپورت» پیش از کو ۱۴ساله این رکورد در بخش بانوان در دستان امی یانگ استرالیایی بود که توانست در سال ۲۰۰۶ و در شرایطی که ۱۶سال و شش‌ماه‌س داشت به‌عنوان قهرمانی در رقابت‌های تورنمنت حرفه‌ای برسد. لیندا کو که بسیاری از حاضرین در این تورنمنت را شوکه کرده بود پس از کسب عنوان قهرمانی

ورزش



عکس: ایرادهم فوتوول

داشت تا چارچوب‌های کار را مشخص کنیم. امیدوارم عضو تأثیرگذاری در باشگاه پرسپولیس باشم و نسبت به پیشرفتش بی‌تفاوت نباشم. سعی می‌کنم مانند سایر پیشکسوتان پرسپولیس برای این تیم یار خوبی باشم.» پرسپولیس پس از کنار رفتن محمود خوردبین سرپرست نداشت و در چند بازی گذشته، محسن عاشوری، مربی این تیم کارهای سرپرستی را انجام می‌داد. زاده‌مهر تأکید کرد برای حضور در پست خوردبین با او صحبت کرده است: «محمودخان عزیز من است و حتی این پیشنهاد را خود ایشان به من داده است. صحبت‌های زیادی با خوردبین و پروین داشتم و در واقع پذیرفتن سرپرستی پرسپولیس را بزرگان تیم به من تکلیف کردند. خوردبین تجارب بسیار زیادی در این پست دارد که من از مشورتش استفاده خواهم کرد.»

با توجه به اینکه در بازی‌های یکشنبه استقلال از اشتباه داور ی، حسایی سود برد و پرسپولیس از این بابت منتضر شد، انتخاب داور داری یکی از دغدغه‌های اصلی کمیته داوران است. محمد رویانیان، مدیرعامل پرسپولیس در آستانه این بازی در گفت‌وگو با برنامه ۹۰ صحبتی هم در این زمینه داشت: «می‌توانیم در این دیدار به پیروزی برسیم، البته به شرط آنکه عوامل غیرفوتبالی در رقم خوردن نتیجه این دیدار تأثیرگذار نباشد که البته بهم می‌دانم این‌طور نباشد.» در این شرایط به نظر می‌رسد با توجه به اتفاقات روزهای اخیر کمیته داوران انتخابی به غیر از علیرضا فغانی ندارد، البته حسین عسگری، نایب‌رئیس کمیته داوران در گفت‌وگو با فارس عنوان کرد هنوز داور داری انتخاب نشده است: «از دور برگشت شش داور را زیرنظر گرفته بودیم که براساس اتفاق‌هایی که در طول هفته‌های جاری رخ داده، به بررسی وضعیت داوران می‌پردازیم. از بین این پنج، شش نفر همگی گزینه اصلی هستند و فغانی هم جزو این شش نفر است. با توجه به شرایطی که برای محسن ترکی پیش آمد، اصلاً به صلاح نیست که او را برای قضاوت داری انتخاب کنیم چراکه خود او از همه ناراحت‌تر است. محسن قهرمانی هم چنین شرایطی را دارد اما سایر گزینه‌ها را باید بررسی کنیم.» قرار است داور داری امروز معرفی شود. بازی استقلال – پرسپولیس پنجشنبه ساعت ۱۸ برگزار می‌شود.

حسین هدایتی، خریدار باشگاه داماش گیلان

هستند. هر چند کارهایی که تاکنون شده است، با آنچه من توقع داشتم، فاصله دارد. مسوولان استان لایم‌نگاری‌های زیادی انجام داده‌اند، اما متأسفانه پیگیری نکرده‌اند. ناظر قضای پورنده مالک داماش تمام کارها را بررسی کرده هستند. امیر عابدینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر که انحلال باشگاه داماش منتفی شده است، اظهار کرد: من پیش از این قصد داشتم بازیکنان تیم را کنار هم جمع کنم و به آنها بگویم که ممکن است در پرداخت بخشی از قرارداد آنها مشکلی پیش بیاید. در آن صورت اگر آنها می‌خواستند که ادامه دهند، ادامه می‌دادم، ولی اگر نمی‌توانستند تیم را منحل می‌کردیم. خدا را شکر اکنون بحث انحلال منتفی شده است. مدیرعامل باشگاه داماش در ادامه با بیان اینکه هنوز اتفاق خوبی برای باشگاهش نیفتاده است، اما اتفاقات خوب در راندن، افزود: مسوولان ذی‌ربط در حال انجام کارهایی برای نگه داشتن تیم

گزارش

آرای کمیته انضباطی

پرسپولیس، شهرداری و صنعت نفت جریمه شدند

■ روزهای پایانی لیگ برتر کم‌کم فرا می‌رسد و زمان پرکار کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دوباره فرا رسیده است. در احکام جدید این کمیته شهرداری تبریز، پرسپولیس و صنعت نفت با جرایمی مواجه شدند و امیر عابدینی، مدیرعامل داماش گیلان به کمیته انضباطی فراخوانده شد. این کمیته در مورد توهین‌هایی که هواداران تیم تبریزی به علی کریمی در بازی پرسپولیس و شهرداری تبریز کردند، باشگاه شهرداری تبریز را با توجه به تکرار تخلفات تماشائگراش به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. کمیته انضباطی در ادامه این حکم کمیته انضباطی فراخوانده شد. رویه از سوی کمیته هواداران باشگاه شهرداری تبریز تصمیمات شدیدی را به دنبال خواهد داشت. هواداران شهرداری تبریز در یک بازی دیگر مقابل سایپا کرج در تاریخ ۲۱ دی در دقیقه ۶۹ اقدام به فحاشی به داور کردند و ۱۰ میلیون ریال جریمه شدند. بر اساس گزارش ناظر داوری و نماینده فدراسیون فوتبال در دیدار تیم‌های شهرداری تبریز و پرسپولیس در تاریخ ۲۶ دی، تیم پرسپولیس به دلیل تأخیر سدقیقه‌ای ورود به زمین در نیمه دوم، مبلغ ۹ میلیون ریال جریمه شد. همچنین باشگاه پرسپولیس در بازی روز ۲۱ دی مقابل شاهین بوشهر در نیمه دوم با دو دقیقه تأخیر وارد زمین شد که شش میلیون ریال جریمه تأخیر داوری و محکم دیگری از سوی کمیته انضباطی، تیم شاهین بوشهر هم در نیمه دوم با سه دقیقه تأخیر وارد زمین شد که به پرداخت ۹ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

جریمه نقدی صنعت نفت آبادان

بر اساس گزارش شش داور و نماینده فدراسیون فوتبال در دیدار فجر شهید سپهری و صنعت نفت آبادان در تاریخ ۲۰ دی در شیراز، تماشائگران منتسب به صنعت نفت آبادان پس از اعلام ضربه پنالتی به سود تیم فجر، اقدام به فحاشی به داور بازی کردند که کمیته انضباطی این باشگاه را به پرداخت ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

احضار مدیرعامل داماش گیلان

بر اساس گزارش شش داور و نماینده فدراسیون فوتبال در دیدار داماش گیلان و استقلال که در تاریخ ۲۰ دی در رشت برگزار شد، تماشاگران منتسب به تیم داماش اقدام به فحاشی به بازیکنان و طرفداران تیم استقلال کردند و کمیته انضباطی ضمن رسیدگی به این اتفاقات و با توجه به تکرار تخلفات تماشاگران فوق و عدم توجه مسوولان باشگاه داماش در ایجاد امنیت در ورزشگاه و جلوگیری از تخلفات تماشاگران این باشگاه، انجام دیدارهای بدون تماشاگر را در دستور کار کمیته انضباطی قرار داده که جهت بررسی جامع لازم است مدیرعامل یا نماینده تام‌الاجتیار باشگاه و سرپرست تیم جهت ادای توضیحات ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۲۳ بهمن در محل کمیته انضباطی حاضر شوند.

تورهای نوروزی اروپا
سواحل ترکیه – استانبول – هتد – تایلند
مالزی – سنگاپور – آفریقای جنوبی – استرالیا – بالی
تور زمینی سواحل مدیترانه
پارسیان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ – ۸۸۸۴۶۹۷۵

مشهد کیش
باکو
ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند
دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

نوروز ۹۱ با اسپلیت البرز
تورهای لوکس طبیعت و حیات وحش
در بکرترین نقاط جهان
تاترانیا، کنیا، اوگاندا،
نپال، همپالیا، هند، . . .
۶۶۹۰۲۶۸۰
www.spilet.com

تورهای نوروز ۱۳۹۱
ایتالیا – فرانسه – اسپانیا – آلمان – هلند – مجارستان – استرالیا – آفریقای جنوبی
برزیل – چین – مالزی، سنگاپور – ژاپن – کره – تایلند – اندونزی – هند – قبرس
ارمنستان – سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد
تور: ۸۸۲۸ ۱۹۱۹ – ۸۸۲۸ ۱۹۰۰
صادر کننده توتنه گردشگری
در سال های ۸۸، ۸۹ و ۹۰